2. Επτακόσιοι πενήντα (750) κάδοι διαλογής στην πηγή βιοαποβλήτων χωρητικότητας 240 lt

3. Διακόσιοι (200) κάδοι διαλογής στην πηγή βιοαποβλήτων χωρητικότητας 360 lt

4. Εννιά χιλιάδες (9.000) οικιακοί συλλέκτες βιοαποβλήτων χωρητικότητας 10 lt 

5. Διακόσιες δεκαέξι χιλιάδες (216.000) βιοδιασπώμενες σακούλες μιας χρήσης 10 lt
6. Δύο (2) απορριμματοφόρα οχήματα βιοαποδομήσιμων απορριμμάτων τύπου περιστρεφόμενου 

τυμπάνου 10 m3 με σύστημα πλύσης κάδων.

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων

[...]

- Επτακόσιοι (700)  κάδοι οικιακής κομποστοποίησης χωρητικότητας 310 lt

- Επτακόσιοι πενήντα (750) κάδοι διαλογής στην πηγή βιοαποβλήτων χωρητικότητας 240 lt

- Διακόσιοι (200) κάδοι διαλογής στην πηγή βιοαποβλήτων χωρητικότητας 360 lt

- Εννιά χιλιάδες (9.000) οικιακοί συλλέκτες βιοαποβλήτων χωρητικότητας 10 lt 

- Διακόσιες δεκαέξι χιλιάδες (216.000) βιοδιασπώμενες σακούλες μιας χρήσης 10 lt

ΤΜΗΜΑ 2: «Προμήθεια οχημάτων ΔσΠ Βιοαποβλήτων», εκτιμώμενης αξίας 340.000,00 € πλέον ΦΠΑ 24%.

Στο τμήμα 2 περιλαμβάνονται τα παρακάτω είδη:

- Δύο (2) απορριμματοφόρα οχήματα βιοαποδομήσιμων απορριμμάτων τύπου περιστρεφόμενου τυμπάνου

[...]

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού:

- Για το Τμήμα 1, πέντε χιλιάδων τετρακοσίων εικοσιπέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών ευρώ  (5.425,80 
€) που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας

- Για το Τμήμα 2, έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (6.800,00 €) που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της 
εκτιμώμενης αξίας .

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου